EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 32/2019
MODALIDADE PREGÃO Nº. 05/2019
Objeto: Aquisição e instalação de equipamentos de ar condicionado tipo SPLIT e cortina de ar nas dependências da Câmara Municipal de Matias Barbosa incluindo todos os serviços necessários para a instalação e funcionamento dos respectivos aparelhos, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA

CONTRATADO: J H AR CONDICIONADOS - EIRELI
                    CNPJ: 29.468.112/0002-34
                    RUA: Florentina Pereira Jasper, nº, 910, sala B-3.
                    BAIRRO: Porto Grande
                    CIDADE: Araquari/SC
                    CEP: 89.245-000
                    FONE: (014) 3373-1061
Valor Global da Licitação: R$115.800,00 (cento e quinze mil e oitocentos reais)

Vigência: 19/07/2019 a 19/01/2020
Jhonny dos Reis Luzzi
Membro da Comissão Permanente de Licitação